ТЕРРИТОРИА

10 марта 2018 г.

О распределении и п
специальных знак

избирателей о включ
 на вы

В соответствии с

Президента Российской
передачи, использовани
подделки заявлений из
нахождения на выбора
постановлением Цен
Федерации от 08 ноябр
комиссии Свердловск
распределении и пер
специальных знаков (м
включении в список
Президента Российской
избирательная комисси

1. Утвердить Рас
и в резерв Пелымской п
специальных знаков (м
о включении в списо
Президента Российской

2. Передать марк
12 марта 2018 года.

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

ии и передаче участковым избирательн
знаков (марок) для защиты от поддел

включении в список избирателей по ме
на выборах Президента Российской Фед
вии с пунктом 4¹ статьи 27 Федерального
йской Федерации», руководствуясь Поря
зования и учета специальных знаков (ма
ий избирателей о включении в список из
ыборах Президента Российской Федерац

Центральной избирательной коми
 ноября 2017 г. № 109/906-7, постановлен
ловской области от 15 февраля 20
 передаче территориальным избирате
ов (марок) для защиты от подделки заявл

писок избирателей по месту нахожд
йской Федерации», Пелымская поселков

миссия р е ш и л а :
Распределение по участковым избирате

ской поселковой территориальной избира
ков (марок) для защиты от подделки заяв

список избирателей по месту нахожд
йской Федерации (далее также – марки) (
 марки участковым избирательным коми

Я КОМИССИЯ

№ 10/34

тельным комиссиям
одделки заявлений
по месту нахождения
й Федерации
ьного закона «О выборах
 Порядком изготовления,
в (марок) для защиты от

сок избирателей по месту
едерации, утвержденным
комиссии Российской

овлением Избирательной
я 2018 г. №6/29 «О
ирательным комиссиям
 заявлений избирателей о
ахождения на выборах
елковая территориальная

бирательным комиссиям
избирательной комиссии
и заявлений избирателей
ахождения на выборах
рки) (прилагается).
 комиссиям не позднее

2

3.  Поручить участковым избирательным комиссиям прием,
использование и учет марок осуществлять в соответствии с Порядком
изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок)
для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список
избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской
Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7.

4.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить
на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь
Пелымской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

О.В. Крупина

УТВЕРЖДЕНО

решением Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссии

от «10» марта 2018 г. №10/34

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки
заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения  на выборах Президента Российской Федерации

№
п/п

Наименование избирательной
комиссии

Количество
специальных знаков

(марок)

Номера
специальных

знаков (марок)
с № по №

1 2 3 4 5
1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №2588 30 1605101 1605130
2 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №2589 20 1605131 1605150
3 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №2600 30 1605151 1605180
4 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №2601 20 1605181 1605200
ИТОГО: 100 1605101 1605200